УТВЕРЖДЕНО
Приказом ИП Мартынович Н.Н.
от 31.12.2021 года № ОИХ- 01/21

Введены в действие с 01.01.2022г.

ПРАВИЛА
пожарной безопасности

        Поселившись в доме, пожалуйста, ознакомьтесь с требованиями пожарной безопасности:

1. Не разрешается приносить и хранить в доме легковоспламеняющиеся жидкости, взрывчатые
вещества и материалы.

2. Запрещается пользоваться дополнительными электроприборами за исключением фена,
электробритвы, компьютера и зарядных устройств.

3. Запрещается накрывать бра, настольные лампы легковоспламеняющимися материалами.
4. Запрещается курить в доме, ресторане, в том числе кальяны, электронные сигареты и

испарители внутри дома.
5. Запрещается бросать окурки и спички на землю, пол, в корзины для бума г и мусора.
6. Разводить открытый огонь вне мангала.
7. Оставлять в мангале непотушенный огонь и угли.
8. Самостоятельно производить ремонт электропроводки, электрических розеток и

выключателей.
9. Уходя из дома, не забывайте выключать электроприборы: телевизоры, магн итофоны, лампы

освещения, фумигаторы.
10. Запрещается переносить мангал с установленной площадки.
11. Категорически запрещается использование пиротехнических средств без согласования с

отелем.
12. Запрещается пользоваться электронагревательными приборами, в том числе

кипятильниками, электрочайниками, электроутюгами, не имеющими устройств тепловой
защиты.

При возникновении пожара:

1. Немедленно сообщить представителю отеля о пожаре.
2. Покинуть коттедж, закрыв окна и двери.

Приятного отдыха!
С уважением, Администрация отеля «Шёпот».

 https://shepothotel.ru/documents/

	Страница 1